
Zarządzenie nr 46/21 

Wójta Gminy Buczkowice 

z dnia 14 września 2021 r. 

 
 

 w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Buczkowicach 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  

(tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 4[1] ust. 3, 4 ustawy z dnia 26 

października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst 

jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 1119).  

 

 

Wójt Gminy Buczkowice  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Buczkowicach powołanej na mocy uchwały nr 71/01 Zarządu Gminy 

Buczkowice z dnia 18 września 2001 r., zmienionej przez: Uchwałę nr 5/02 Zarządu Gminy 

Buczkowice z dnia 30 stycznia 2002 r., Zarządzenie nr 9/02 Wójta Gminy Buczkowice z dnia 

30 grudnia 2002 r., Zarządzenie nr 44/04 Wójta Gminy Buczkowice z dnia 26 lipca 2004 r., 

Zarządzenie nr 67/06 Wójta Gminy Buczkowice z dnia 7 września 2006 r., Zarządzenie nr 

16/07 Wójta Gminy Buczkowice z dnia 28 marca 2007 r., Zarządzenie nr 25/07 Wójta Gminy 

Buczkowice z dnia 2 maja 2007 r., Zarządzenie nr 49/07 Wójta Gminy Buczkowice z dnia 31 

lipca 2007 r., Zarządzenie nr 64/2007 Wójta Gminy Buczkowice z dnia 13 września 2008 r., 

Zarządzenie nr 46/2008 Wójta Gminy Buczkowice z dnia 23 października 2008 r., 

Zarządzenie nr 56/2011 Wójta Gminy Buczkowice z dnia 1 grudnia 2011 r., Zarządzenie nr 

2/19 Wójta Gminy Buczkowice z dnia 17 stycznia 2019 r., Zarządzenie nr 14/21 Wójta Gminy 

Buczkowice z dnia 9 marca 2021 r. polegającej na zastąpieniu w składzie Komisji Pani 

Haliny Lenczowskiej Olek przez Panią Magdalenę Matlak.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Buczkowicach.  

 
 
 
 
 
 

 
 


